О признании утратившим силу
постановления Главы района от 04.02.2010 № 28-ПГ
Постановление от 16.06.2014 № 54-ПГ
В связи с проведением мониторинга нормативно-правовых актов, в целях обеспечения инвентаризации и систематизации нормативно-правовых актов Главы района постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление Главы района от 04.02.2010  № 28-ПГ "Об утверждении Административного регламента Департамента имущественных и земельных отношений  Администрации Пуровского района по оказанию муниципальной услуги по предоставлению информации об объектах учета, содержащихся в реестре муниципальной собственности Пуровского района".
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в средствах массовой информации.
3. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (Е.В. Кузнецов) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.
4. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете "Северный луч".
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника Департамента имущественных и земельных отношений Администрации Пуровского района А.Н. Медведева.

И.п. Главы района                                                                                                     Н.А. Фамбулова

О признании утратившим силу

постановлени

я Главы района от 04.02.2010 № 28

-

ПГ

Постановление от 16.06.2014 № 54

-

ПГ

В связи с проведением мониторинга нормативно

-

правовых актов, в целях обеспечения инвентаризации и

систематизации нормативно

-

правовых актов Главы района постановляю:

1.

Признать утратившим силу постановление Главы район

а от 04.02.2010

№ 28

-

ПГ "Об утверждении

Административного регламента Департамента имущественных и земельных отношений

Администрации

Пуровского района по оказанию муниципальной услуги по предоставлению информации об объектах

учета, содержащихся в реестре

муниципальной собственности Пуровского района".

2.

Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в средствах массовой

информации.

3.

Управлению информационно

-

аналитических исследований и связей с общественностью Администрации

Пуровско

го района (Е.В. Кузнецов) разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Пуровский район.

4.

Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно

-

политической газете "Северный луч".

5.

Контроль и

сполнения настоящего постановления возложить на начальника Департамента имущественных

и земельных отношений Администрации Пуровского района А.Н. Медведева.

И.п. Главы района

Н.А. Фамбулова